
1 

 

ZSLG.0160.7.2019 

 

 

Uchwała nr 20/2018/2019 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta  

w Lipiej Górze 

z dnia 29 stycznia 2019 roku 

 

 

  
W sprawie: zmian w Statucie Szkoły 

 

Na podstawie art.80 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. ( Dz.U. z 2018r.poz. 996) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta w Lipiej Górze wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

w Dziale VII Rozdział 1 § 75.6 

- pkt. 3 otrzymuje brzmienie: codzienny strój nie może eksponować odkrytych części ciała   

  między innymi: ramion, pleców, brzucha, głębokich dekoltów i manifestować   

  przynależności do subkultur; 

- pkt. 4 otrzymuje brzmienie: w szkole uczeń nie może mieć makijażu, farbowanych,   

  malowanych włosów oraz pomalowanych lub sztucznych  paznokci, ekstrawaganckich  

  fryzur, kolczykowania ciała, gadżetów militarnych; 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

 

                                                                                             ……………………………… 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 


